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Clasif.

PTO. DRSL. CAT. CST

228
1
3

230
4

229

766
341
379

~

501
348
382
354
367
366
654
384

327
212
323
763
378
322
758
761
12
319
350
383
752
358
371
500
226
10
377
306
767
329
373
333
362
57
369
320
54
334
308
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ACTA N° R-260

7

Il 10 KM DE POTES - LIEBANA

- Comité Autonomico de Jueces -

eneral:

NOMBRE Y APELLIDOS
ABDEL IHAKIM EL FELHI
JAVIER CRESPO GUTIERREZ
MANUEL GOMEZ GUTIERREZ
IMAD BOUZIANE
SERGIO MARTIN MARTINEZ
DRISS BENSAID
JOSE FUENTES-PILA ORTIZ
ENEDINO GARCIA RODRIGUEZ
FERNANDO SAINZ PELAYO
MIGUEL FERNANDEZ COBO
LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS
SERGIO INGELMO SECO
FRANCISCO SANTOS REY
LUIS GREGORIO LAMILLAR AJA
MARCOS FERNANDEZ SAIZ
FCO. JAVIER MADRAZO MUELA
RUBEN CRESPO VEGA
JAVIER PENA RUEDA
AMANDO MARTINEZ CRESPO
RUBEN PEREZ HERREROS
JAVIER URQUIJO GONZALEZ
IRENE PELAYO GONZALEZ
ALBERTO PALACIN VIANA
JOSE LUIS GARCIA GAZAPO
ROSA MARIA TERESI MORALES
FELIPE FERNANDEZ BLANCO
MANUEL DOMINGUEZ NIETO
PEDRO RUIZ MEDIAVILLA
MARIANO CASO HUERGO
MIGUEL RODRIGUEZ CARRILES
PILAR ALONSO
JUAN JIMENEZ MORAL
JAVIER COBO ACEBO
SANTIAGO PELAYO RUIZ
JOSU VELARDE AIZCORRE
GONZALO GARCIA ALONSO
JAVIER MARTIN ESCAGEDO
ALFONSO GONZALEZ HIGUERA
GUILLERMO SANPEDRO SANTIN
MERCHE PALACIOS AJA

CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS

IGNACIO SANTAMARIA CIMIANO
LUIS PEREZ MUNIZ

JOSE MARIA CAMPO PENA
MANUEL FERNANDEZ CRESPO
CRISTINA ALLES CAMPANA
MIGUEL VILLEGAS HOYOS
ANTONIO RIVAS ABASCAL
ANA CONDE BERNAL

JESUS MANRIQUE MARTIN
ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN
DANIEL PENALVER ALLER
OSCAR MANTECA GARCIA

Potes, 14 de octubre de 2007

Organiza: Consejeria de Cultura, Turismo y Deporte

Secretaria y servi informaticos:

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

FCH. NAC.

1-ene-82
1-ene-84

9-may-75
22-feb-70
11-jun-68

6-nov-69
19-ene-85
19-dic-73
27-feb-78
11-may-62
1-ene-60

11-mar-71

7-abr-63
11-jul-63
4-abr-73

1-ene-71
10-sep-70
4-mar-81
27-jun-78

1-feb-70
1-ene-83
18-sep-84

5-jul-73
28-feb-52
24-nov-59
13-nov-65
24-may-58

17-sep-69
11-ago-68
1-ene-75
23-jul-77
1-ene-67
19-sep-69
5-feb-74
1-jul-49
29-oct-78
3-ago-59
5-abr-73
31-dic-92
11.08-80

CLUB / POBLACION

MARACENA
ASEFICAN PIELAGOS
ASEFICAN PIELAGOS

PUMA CHAPIN JEREZ

METAVI
PILONA
VILLA DE CABEZON
METAVI
METAVI
METAVI

NORCLEAN
CARREFOUR BEZANA
ASEFICAN PIELAGOS
ASEFICAN PIELAGOS
LOS CORRALES
ASEFICAN PIELAGOS

METAVI
CARREFOUR-BEZANA
CAYON NORQUIMIA
TINEO ATLETISMO
ASEFICAN PIELAGOS
POTES

POLANCO

ALOVERA

POTES
INDEPENDIENTE
CARREFOUR-BEZANA
NETTO.AT-COLINDRES
VILLA DE CABEZON
PUENTE VIESGO
INDEPENDIENTE
EDSCHA

MALIANO

NORCLEAN
INDEPENDIENTE
CAYON NORQUIMIA
CDE LABARO
SAPPORO

PILONA

POLANCO SOLVAY
INDEPENDIENTE
CAYON NORQUIMIA
PUENTE SAN MIGUEL
ESPANA CUETO
VITORIA

BENAVENTE
INDEPENDIENTE
CAYON NORQUIMIA
SAPPORO

TIEMPO
Oh 32' 15"
Oh 32' 20"
Oh 32' 22"
Oh 33' 32"
Oh 33' 33"
Oh 33' 34"
Oh 34' 23"
Oh 34' 38"
Oh 34' 39"
Oh 34' 46"
Oh 34' 52"
Oh 34' 57"
Oh 36' 03"
Oh 36' 33"
Oh 36' 35"
Oh 36' 52"
Oh 37' 09"
Oh 37' 33"
Oh 37' 33"
Oh 38' 18"
Oh 38' 37"
Oh 38' 44"
Oh 38' 45"
Oh 38' 47"
Oh 39' 00"
Oh 39' 05"
Oh 39" 35"
Oh 39' 48"
Oh 39' 55"
Oh 39' 55"
Oh 40' 00"
Oh 40' 02"
Oh 40' 04"
Oh 40' 07"
Oh 40' 08"
Oh 40" 12"
Oh 40" 13"
Oh 40" 18"
Oh 40' 20"
Oh 40" 22"
Oh 40' 23"
Oh 40' 41"
Oh 41' 11"
Oh 41' 24"
Oh 41' 31"
Oh 41' 37"
Oh 41' 38"
Oh 41' 44"
Oh 41' 46"
Oh 41' 51"
Oh 42' 01"
Oh 42' 06"
Oh 42' 14"




54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

368
213
303
214
339
381
374
357
757
764
11
338
762
206
222
56
225
765
351
359
332
305
227
346
347
401
330
310
299
66
315
340
503
328
218
314
349
360
502
325
324
64
62
304
318
361
200
220
345
223
221
342
759
652
343
204
312
326
336
370
316
300
372
364
205
375
386
385
59
67
321
68
344
651
753
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JORGE PEREZ IBANEZ
DIEGO PENA UZ
GONZALO TERAN VIGIL
VICTOR PENA UZ
PABLO VICENTE RUIZ

JOSE MANUEL MENDIGUCHIA AROZAMENA

OSCAR HUSILLOS ARROYO
ALBERTO GONZALEZ LLANO
FERNANDO GOMEZ SERNA

TOMAS ROMAN LOPEZ RUIZ

M2 EUGENIA TORRE ARABAOLAZA
ALVARO TORRE MIYAR

JOSE ANTONIO SABARIS CONDE
JUAN CARLOS SANTOS LEIVA

LUIS MIGUEL HERRERO DIEZ
ENRIQUE GARCIA GONZALEZ

JOSE FCO. ARANGUREN FERNANDEZ
PEDRO ANTONIO VEGA CLIMENT
JOSE COBO FERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS
EULOGIO NUNEZ GONZALEZ
RAMON GARCIA GALLEGO

JOSE ANTONIO CARAVES SOBERADO
ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ
CARLOS DIEZ SOLARES

DAVID BERASATEQUI RUIZ

PEDRO LUIS FERNANDEZ BARRIO
MOISES LAVIN CANTERO
EDUARDO MORALES LLAMILA
PEDRO BOLADO NORENA

EMILIO SANTAMARIA CIMIANO
MIGUEL SALAS SAN EMETERIO
JAVIER HOYOS FDEZ DE GACEO
EUGENIO FASARDO ALMARAZ
JOSE MARIA TRISTAN MARTIN
ANTONIO IGLESIAS PUENTE
CECILIO POSADA RUIZ

LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO
JOSE MANUEL GARATE CONEJO
PAULA MEANA SUAREZ

JESUS ANGEL SUAREZ MARTINEZ
JOSE LUIS RODRIGUEZ SOMAVILLA
JAVIER GOMEZ FERNANDEZ
ANGEL SANCHEZ MARTIN

JUAN JOSE DIEZ MIER

BENJAMIN GARCIA GONZALEZ
OSCAR HOZ cANIZO

JOSE M2 ALVARGONZALEZ SUAREZ
REINALDO AMAS TEJA

LUIS HERRERO IGLESIAS

ANGEL CASADO MUNIZ

ALBERTO GARCIA PEREZ

EUGENIO SAENZ DE MIERA REVUELTA
JAVIER VERON SANCHEZ

ENRIQUE ONTORIA HERRERO
JESUS CRESPO PICOT

FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ
MIGUEL MEANA FERNANDEZ

LEIRE EZPELETA ITURBE
ARGIMIRO MARCOS GRANDE
ITZIAR CUADRADO PIGUEIRAS
PACO CUADRADO

NATALIA LAVIN

JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ
DAVID ASTORECA RONDA

JOSE MANUEL HUSILLOS FERNANDEZ
JAVIER GUTIERREZ DE ROZAS
JOSE LUIS FERNANDEZ LUNA
JOSE HERRERO MONJE

JUAN CARLOS SAIZ DIAZ

ALFONSO OCHOA CONDE
ASUNCION CASTANEDO TERAN
JESUS PAJARIN HERRERO
FERNANDO RUIZ NAVAMUEL

JUAN CARLOS PAJARIN HERRERO

22-ene-76
15-feb-82
7-sep-63
15-feb-82
17-abr-69
16-ene-81
14-jul-76
8-nov-67

30-may-72
3-oct-69

11-nov-86
20-mar-75
18/07/
23-mar-65
15-jul-58
9-oct-49
18-jun-75
1-ene-51
12-ago-73
3-nov-69
11-ago-56
8-ene-63
19-ago-66
28-feb-70
25-jul-70
24-ago-72
11-jul-69
20-mar-64
16-jun-61
29-ago-64
9-jul-66
9-jul-77
1-sep-70
24-jul-77
15-feb-67
24-abr-56
24-sep-69
19-sep-62
26-abr-89
26-oct-64
20-feb-74
19-sep-71
25-may-73
7-mar-61
1-jun-76
6-oct-71

22-jun-73
1-ene-60

7-abr-70
1-ene-69
16-ago-76
27-nov-62
23(04/77
19-sep-46
19-sep-56
4-abr-75
13-may-59
16-abr-89
12-ago-61
1-ene-80
29-oct-62
14-mar-67
7-abr-52

23-oct-55

16-ene-59
9-sep-49
08-07--63
6-oct-60

30-nov-64

VITORIA
TINEO ATLETISMO
NETTO.AT-COLINDRES
TINEO ATLETISMO
EDSCHA

ESPANA CUETO
LOS CORRALES
INDEPENDIENTE
POTES
INDEPENDIENTE
CARREFOUR-BEZANA
VILLA DE CABEZON
POTES
INDENDIENTE

IND
INDEPENDIENTE
C.A.LAREDO
POTES

VILLA DE CABEZON
CAYON NORQUIMIA
LOGRONO
INDEPENDIENTE
IND

POLANCO SOLVAY
POLANCO SOLVAY
INDEPENDIENTE
BENAVENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VILLA DE CABEZON
MARISMA

SARON

SAN ANTONIO
INDEPENDIENTE
VILLA DE CABEZON
MALIANO

MARISMA

ESNOVA GIJON ATMO.
ESNOVA GIJON ATMO.
NORCLRNEAN
SONINGEO
SAPPORO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IND
INDEPENDIENTE
IND

IND
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PUENTE DEL CANTO
INDENDIENTE

LUPA REINOSA

ESNOVA GIJON ATMO.
MONDRAGON

MALIANO

VILLA DE CABEZON

VILLA DE CABEZON
CARREFOUR BEZANA

CLUB DE REMO COLINDRES
INDEPENDIENTE

ATCO. CORRALES - M. BUELNA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

JUAN DE HERRERA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Oh 42' 17"
Oh 42' 20"
Oh 42' 23"
Oh 42' 24"
Oh 42' 29"
Oh 42' 37"
Oh 42' 43"
Oh 42' 48"
Oh 43' 08"
Oh 43' 09"
Oh 43' 27"
Oh 43' 28"
Oh 43" 35"
Oh 43" 37"
Oh 43' 56"
Oh 44' 08"
Oh 44' 16"
Oh 44' 17"
Oh 44' 50"
Oh 45' 05"
Oh 45' 20"
Oh 45' 26"
Oh 45' 28"
Oh 45' 36"
Oh 45' 37"
Oh 45' 46"
Oh 45' 52"
Oh 46' 03"
Oh 46' 16"
Oh 46' 22"
Oh 46' 26"
Oh 46' 38"
Oh 46' 46"
Oh 46' 49"
Oh 47' 09"
Oh 47' 13"
Oh 47' 20"
Oh 47' 30"
Oh 47' 35"
Oh 47' 38"
Oh 47' 39"
Oh 47' 45"
Oh 47' 45"
Oh 47' 45"
Oh 47' 48"
Oh 47' 51"
Oh 47' 52"
Oh 48' 02"
Oh 48' 06"
Oh 48' 10"
Oh 48' 12"
Oh 48' 14"
Oh 48' 17"
Oh 48' 42"
Oh 49' 02"
Oh 49' 22"
Oh 49' 25"
Oh 49' 36"
Oh 49' 42"
Oh 50" 25"
Oh 50" 29"
Oh 50" 31"
Oh 50" 58"
Oh 51' 12"
Oh 51' 15"
Oh 51' 16"
Oh 51' 21"
Oh 51' 22"
Oh 51' 24"
Oh 51' 27"
Oh 51' 36"
Oh 51' 46"
Oh 52' 06"
Oh 52' 09"
Oh 52' 11"



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

363
355
210
302
224
58
356
317
352
211
760
376
353
380
656
387
201
331
301

TN ELITNEL

CESAR PALACIO ROCILLO
VICENTE LABRADOR RAMOS
MARTA MUNIZ BRIOSO

MIGUEL ANGEL PEREZ LOPEZ

FCO. JOSE COBO MARTINEZ
FRANCISCO MAILLO LIANO
ANTONIO CARRIAZO ALONSO
CARLOS ALONSO VALDOR

PABLO ARAUJO SOLANA

MANUEL ANTONIO IGLESIAS LOPEZ
JOSE LUIS ALONSO SAN MILLAN
JUAN JOSE GOMEZ FRANCO
NIEVES SOLANA ECHEVARRIA

LUIS CRESPO SALDANA

JAVIER FERNANDEZ DE BOBADILLA
PABLO GUTIERREZ DE ROZAS
JUAN JOSE SANZ DE DIEGO
GONZALO BOLADO PUENTE
ALFONSO DEL VALLE GONZALEZ

EL JUEZ ARBITRO:

Marcelino Garnacho
(Fdo. en el original)

1-nov-69
24-feb-62
1-ene-79
25-nov-52
17-jun-44
3-abr-52
24-mar-53
30-jun-69
4-mar-76
5-feb-78
1-ene-72
18-ene-87
6-ago-52
28-sep-54

29-oct-56
13-mar-54
7-feb-60

AMIGOS DEL DEPORTE
INDEPENDIENTE
TINEO ATLETISMO
INDEPENDIENTE
C.A.LAREDO

SALGAR JUAN DE HERRERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NETTO.AT-COLINDRES
TINEO ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NETTO.AT-COLINDRES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Oh 52' 19"
Oh 52' 22"
Oh 52' 28"
Oh 52" 31"
Oh 53' 20"
Oh 53' 29"
Oh 54' 05"
Oh 54' 21"
Oh 54' 49"
Oh 55' 01"
Oh 55' 03"
Oh 55' 13"
Oh 57' 01"
Oh 57' 02"
Oh 57' 11"
Oh 58' 53"
Oh 58' 53"
Oh 58' 53"
1h 03' 46"
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